
DECRETO Nº 10.174, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2017. 
 
 

Nomeia membros para compor a Comissão de Seleção de 
Chamamento Público da Secretaria Municipal de  
Cultura, Esporte e Lazer.- 

 
 

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN , Prefeito do Município de 
Sumaré, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do artigo 90, inciso 
VIII, da Lei Orgânica do Município de Sumaré.  

Considerando os demais elementos do protocolado PMS nº 28550/2017. 

D E C R E T A: 
 
Art. 1º - Fica criada a Comissão de seleção que irá processar e julgar 

chamamento público para as parceiras a serem celebradas com as Organizações da 
Sociedade Civil e a Administração Pública, com o objetivo de acompanhar e auxiliar os 
processos da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte  e Lazer, nomeando para compô-la, os 
seguintes membros: 

 
- Paulo Sciasio Neto– RG nº 12.356.381-1 
- Kleber Oliveira Martins – RG nº 22.505.439-5 
- Antonio Rodrigues Sá– RG nº 15.428.778 
- Reginaldo Naia Cavazani– RG nº 19.708.011-X 
- Valtencir Modesto – RG nº 23.676.387-8 
- Fabiana de Fátima dos Santos Gomes - RG nº 29.844.506-2 
- Willian Rodrigo Martoni – RG nº 30.986.117-2 
- Jose Francisco Gonçalves – RG nº 17.088.522-7 
 
Art. 2º - A Comissão nomeada no artigo anterior, através de seus membros 

elegerão seu Presidente. 
 
Art. 3º  - Os serviços prestados pelos membros da Comissão serão graciosos e 

considerados de relevância para o Município. 
 
Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Município de Sumaré, 13 de novembro de 2017. 
 
 
 

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
Publicado nos termos do artigo 117 e §§ da Lei Orgânica do Município de 

Sumaré, ao 13 de novembro de 2017, no Paço Municipal, e em 17 de novembro de 2017, no 
Semanário Oficial do Município. –  

  
 

 

                          ANTONIO DIRCEU DALBEN 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARTICIPAÇÃO CIDA DÃ  


